2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ
30.06.2015

№ 34
О внесении изменений в постановление главы района от 09.12.2009 № 1436 (ред. от 23.12.2014) «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, и муниципальными служащими администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах противодействия коррупции», а также в целях совершенствования работы по противодействию коррупции на муниципальной службе, на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению главы района от 09.12.2009 № 1436 (ред. от 23.12.2014) «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, и муниципальными служащими администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Обязанность представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с действующим законодательством возлагается на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы (далее – гражданин), и на муниципального служащего администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, замещающего по состоянию на 31 декабря отчетного года должность муниципальной службы администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район, предусмотренную перечнем должностей, утвержденным постановлением главы района (далее – муниципальный служащий).»;

1.2. в подпункте «а» пункта 4 слова «, предусмотренные перечнем должностей» исключить;

1.3. пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, не включенную в перечень должностей, утвержденный постановлением главы района, и претендующий на замещение иной должности муниципальной службы, представляет указанные сведения в соответствии с пунктом 3, подпунктом «а» пункта 4 и пунктом 5 настоящего Положения.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава района

А.В. Кабенкин